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IZP.3510.4.1.2020
WYJAŚNIENIE  TREŚCI SIWZ
/odpowiedzi na zadane pytania/
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: przebudowa drogi powiatowej nr 2901L Zagroble – Czernięcin i nr 2902L Gródki – Zaporze – Czernięcin.

 Działając na podstawie art. 38 ust  2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z  2019r,  poz. 1843 ze zm./ udzielamy wyjaśnień na zadane pytania: 
I. Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1 -  Zwracamy się z prośbą  o załączenie  SST dla siatki z włókna szklanego do zbrojenia nawierzchni (kosztorys DP nr 2901L – poz. 5.6, oraz DP nr 2902L – poz. 5.6), a także załączenia SST dla kruszywa otoczonego asfaltem – wyrównanie istniejącej podbudowy  (kosztorys DP nr 2901L – poz. 7.2, oraz DP nr 2902L – poz. 7.2)
Odpowiedź na pytanie 1 -  Nawierzchnię jezdni należy wzmocnić siatką do zbrojenia nawierzchni z włókna szklanego  o oczkach ok. 25x25mm, wytrzymałość na rozciąganie 100x100 kN/m. Specyfikacja w załączeniu.

Dla warstwy kruszywa otaczanego asfaltem proszę oprzeć się na
 SST „D-04.07.01 Podbudowa z   betonu  asfaltowego” dla KR – 3.

II.  Odpowiedzi na pytania

Pytanie  1 - Prosimy o udostępnienie schematu połączenia przepustu skrzynkowego.

Odpowiedź na pytanie 1  -  Połączenie należy wykonać zgodnie z zasadami  wiedzy i sztuki budowlanej.
Pytanie 2 -  Czy zamawiający potwierdza wykonanie warstw asfaltowych (AC 11S i AC 16W) dla kategorii KR2 zgodnie z opisem technicznym?

Odpowiedź na pytanie 2 – Zamawiający potwierdza wykonanie warstw asfaltowych (AC 11S i AC 16W) dla kategorii KR2 zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi w poszczególnych kilometrażach drogi Rys. 4.   
Pytanie 3 -  Dokumentacja , Rys. 4 – Przekrój konstrukcji jezdni (brak odniesienia w SST) zakłada wykonanie warstwy wyrównawczej z kruszywa otoczonego lepiszczem. Prosimy o podanie jakiego rodzaju materiał trzeba zastosować do wykonania.?
Odpowiedź na pytanie 3 -  Należy  zastosować mieszankę  AC 22P dla KR-3.
Pytanie 4 -  Zgodnie z rysunkiem nr 4 (Typowy przekrój konstrukcyjny w miejscu likwidacji przełomu) zakłada wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki AC 22P  KR 3, natomiast warstwę ścieralną z mieszanki AC 11S KR 2. Czy zamawiający potwierdza wykonanie mieszanek o różnych Kategoriach Ruchu?

Odpowiedź na pytanie 4 -  Zamawiający potwierdza wykonanie   warstw dla różnych kategorii ruchu.
Pytanie 5 -   SST dotyczące wykonania mieszanek mineralno-asfaltowych do warstwy podbudowy AC 22P KR3 zostały opracowane w oparciu o Polska Normę PN-96025 :Drogi Samochodowe i lotniskowe. Nawierzchnie asfaltowe. Wymagania”. Norma, ta w dniu 29 maja 2008roku decyzją Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego został wycofana ze zbioru Polskich Norm bez zastąpienia. Od tego czasu projektowanie i produkcja mieszanek mineralno-asfaltowych opiera się na serii europejskich norm zharmonizowanych PN-EN 13108-x (które w Polsce zostały zatwierdzone jako Polskie Normy PN-EN 13108-x) oraz Wymaganiach Technicznych WT-1 „Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń” oraz WT-2 „Nawierzchnie  asfaltowe” zawierających wymagania techniczne, projektowe i produkcyjne. W związku z powyższym pytamy czy można zastosować wymagania zgodnie z WT-1 oraz WT2 – 2014?
Odpowiedź na pytanie 5 -   Należy zastosować wymagania z wytycznych technicznych:    WT-1 - 2014 „Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń” oraz WT-2 – 2014 „Nawierzchnie  asfaltowe” zawierających wymagania techniczne, projektowe i produkcyjne.
Powyższe odpowiedzi  proszę uwzględnić na etapie przygotowania i składania ofert. 
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